
 

Strana 1 (celkem 15) 

 

 
 

 
I.  

 
 

1)  

  
  

 00216224  
 CZ00216224  

Zastoupen:  prof  
   fakulty  

 Bohunice, Kamenice 753/5, pavilon D29,  
Centrum Recetox, 625 00 Brno 

 
 
 

 
 

2)  

 Uni-Export Instruments, s.r.o. 
 642/15, 169 00 Praha 6 

 48582972 
 CZ48582972 

Zastoupen:  
   

 
IBAN: 

 
 

 ) 
 

II.  

 
1)  EXC2208 

    134/2016 Sb., o 
 

 . 

2)  p  
-  

-
 



 
 

 
Strana 2 (celkem 15) 

 

3)  
 

 

4)  
 

CZ.02.1.01/0.0/0.0/17_043/0009632.  
  

 
k  

 
 

 
III.  

    smlouvy 
1) 

  
 

2) 
v  

3)  

a)  

b)  

c)  

d)  

e)   
 

f)  

k    v jazyce, v  

g)  . 

4)  

a)  

b)  

c) -

   
-li 

 

5) Pokud jsou k  

 

 

 



 
 

 
Strana 3 (celkem 15) 

 

IV.  

 
1) 

 souladu s touto smlouvou, 
  

2)  

a)  

1.    
 -li 

 

2.   

 
 

b)  
 

 

   

3)  

revizi 
 

 
 

4)  

a)  
  

b) V  jakost, 
v  

5)  

a)  

s   , 
 

 

b)  
 

    

 

6)  

 
  

 
 
 



 
 

 
Strana 4 (celkem 15) 

 

7)    

a) 

 

b) 
 

c)   
  v rozsahu, v 

 

d) e 
s at 

 rozsahu, v .  
 

subdodavatele. 

e)  

8)   

a) Pokud v souvislosti s 
  

  
 -

  

b) 
 

 

V.  

 
1)  

a)  

b)  
g    

a k 
 -  

  

c)  i 
. 

2)  

do 15   Smlouva 
 registru smluv. 

 
3) i 

a) 34, 625 00 Brno, 
Pavilon Inbit 0.22.  



 
 

 
Strana 5 (celkem 15) 

 

b) 
 o -li dohodnuto 

jinak.  

c) od 8:00 hod. 
do 16:00 hod

 

4)  

a) K   

b)  
-li 

  
   

c)   
 

5)  

 
: 

1. i  

2.  

3. s  
 

4. protokoly o  

5. doklady k  

6.  

7.  
 stran. 

 
6)  

 
a) 

v  541/2020 
 

b) 
 . 

 
VI.  

 
1) 

 1.650.000,- (slovy: -
-)   . 

 

. DUZP  



 
 

 
Strana 6 (celkem 15) 

 

2) 

 
 

 

3)  

a)  

b)  

4)  

a) . 

b) 5 (slovy:   

c) Splatnost faktury je   

d) 
v -

 
  

 

5)  

 
a)  

b)  
 

c) ektu  
CZ.02.1.01/0.0/0.0/17_043/0009632), 

d)  

e)   

 
  

s  
6) V 

 
z  

7) V  

a) 
 

b) 
  

 
-li 

 
 
 



 
 

 
Strana 7 (celkem 15) 

 

VII.  

   
1) -

zjistit, nebo kdy je zjistil. 
2)    

   

3) -   

a) 
 

b) -  

c) -
 

d)   

e)   

 
 

4)  

a)  

b) je uvedena v smlouvy.  
v    

c)  

 

5)   

a)   
 

 

b)  

1.  

2.  souvislosti s  

Neuvede-  souvislosti s 
-  

c)  

1.  
do   

2.  souladu s  
do   -li 

mezi  dohodnuto jinak.  

d) 
 



 
 

 
Strana 8 (celkem 15) 

 

1. v 
 

2.  
  

 v 
v , nebude-li mezi  dohodnuto jinak. 
 

e)  

1. 

  

2. v 

 

6) 
 

 

7) V 

  
e 

 

8)  
z nef   

a) 

Prod  
 souladu se ZDPH, a to k DUZP.  

b) 
 

c) Po
   

d) 
  

 
 

 souladu se ZDPH, a to k DUZP.  

 

 

 

 



 
 

 
Strana 9 (celkem 15) 

 

VIII.  

 
1) 

  
  

2) 

00,-  
 

3) 
-  

 

4) Pokud bu    
 (slovy:  procenta) z 

 

5)  

6) 
 

i tehdy, bude-  

7) 
 

 

8) 

 
 

 
 

IX.  

 
1) 

 

2)   

3) 
 

a) v  

b) 
-  

c) v ku  
 

d) v   

 



 
 

 
Strana 10 (celkem 15) 

 

e) v   
 

4) 
 

 

 
 

X.  

 
1)  

2) -  
  

3) Pouze to, co se uvozuje nebo k -
 

4)  

  
 
a)   

 

b)   

  

 
 

XI.  

 
 

1) -li v 

 
 20 

osobu se 20 DPP. 

2) je  a smlouvy:  

a)     

3)  
 y smlouvy. 

4)   
 

5)   

6)  souladu s 
 

a)  souvislosti s  
 



MUNI 
S CI 

oprávněn po uplynutí deseti let ode dne převzetí věci od prodávajícího výše uvedené dokumenty 
bezplatně převzít; stanoví-li právní předpis u některého dokumentu delší dobu archivace, je prodávající 
povinen řídit se takovým právním předpisem; 

b) jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
ve znění pozdějších předpisů , spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit řídícímu orgánu 
OP VW, Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstvu financí jako auditnímu orgánu 
a platebnímu a certifikačnímu orgánu, pověřeným auditním subjektům, finančním úřadům, orgánům 
Evropské komise, Evropského účetního dvora a Evropského úřadu pro potírání podvodného jednání, 
státním zastupitelstvím, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a dalším 
orgánům, které ke kontrole opravňuj í příslušné právní předpisy, vstup na místo provedení díla a přístup 
k informacím a dokumentům vyhotoveným v souvislosti s plněním závazků dle této smlouvy včetně 
přístupu i k těm informacím a dokumentům, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů 
(např. obchodní tajemství, utajované skutečnosti), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky 
kladené příslušnými právními předpisy (např. § 11 písm. c) a d), § 12 odst. 2 písm. n zákona č. 552/1991 
Sb., o státní kontrole, ve znění pozdějších předpisů). Prodávající je povinen poskytnout výše uvedeným 
orgánům součinnost při prováděných kontrolách; 

c) ve smlouvách se svými subdodavateli umožnit kontrolním orgánům uvedeným v předchozím písmenu 
kontrolu subdodavatelů prodávajícího v rozsahu dle předchozího písmena; 

7) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění kopie smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to včetně 
případných dodatků. 

8) Případné rozpory se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi nimi 
možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, a to u věcně, funkčně a místně příslušného soudu. 

9) Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly 
a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev smluvních 
stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán 
v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy. 

10) Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejnění 
zajistí kupující. 

11) Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

12) Ta to smlouva je vyhotovena v elektronickém originále a opatřena certifikáty (elektronickými podpisy) 
smluvních stran. 

V Brně dne ................................... . 

prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D., 
děkan 
za kupujícího 

V Praze dne 3.5.2022 

Ing. Marek Černík, 
jednatel, 
za prodávajícího 

Strana 11 (celkem 15) 



MUNI 
S CI 

Příloha č.1 Technická specifikace věci 

Vysokorychlostní kamera pro mikrofluidní aplikace 

Popis přístroje a jeho využití 

Předmětem dodávky je vysokorychlostní systém pro analýzu obrazu a třídění objektů (např. kapének, buněk, 

nanočástic) v toku kapaliny na základě uživatelsky definovaných parametrů. Systém je plně kompatibilní a 
integrovatelný s fluorescenčními mikroskopy. Součásti dodávky je software, který umožňuje živý obraz 
snímaných objektů , vysokorychlostní analýzu dat, vykreslování histogramů a jiných závislostí. Ve spojení 
s extemim vysokonapěťovým zesilovačem (není součástí dodávky) umožňuje dielektroforetickou separaci 
analyzovaných objektů. Systém sestává z vysokorychlostní kamery, laditelného LED zdroje světla, softwaru, 
nezbytného příslušenství a SW podpory pro trigování externích zařízen i (externí lasery, vysokonapěťový 
zesilovač, apod.), příslušenství pro napojení na stávající mikroskop Olympus IX73, který má zadavatel v majetku, 
a pracovní stanice s monitorem a nezbytnými periferiemi. 

Předmětem dodávky je nový, kompletní a zcela funkční systém včetně nezbytného příslušenství. 

Technické podmínky: 

Parametr Parametr nabízený dodavatelem 

Výrobce SENSIFIC GmbH 

Typ/Model ODIN 

Minimální požadované technické parametry Technické parametry nabízené dodavatelem' 

Systém 

Monochromatický sensor se záznamovou rychlostí: ANO, 220fps při 1280x1024 pixelech a 10bitech a 
-nejméně 210 snímků za sekundu (fps) při rozlišeni 
1280x1024 pixelů a s 10bitovou hloubkou snímače 

1 OOOOfps při 400x32 pixelech a 1 O bitech 

-nejméně 10000 snímků za sekundu (fps) při rozlišení 400 
x 32 pixelů a s 10bitovou hloubkou snímače 

Citlivost detektoru v min. rozsahu spektra vlnových délek: ANO, 300-1 OOOnm 
300 - 1000 nm 

Vlnová délka max. odezvy (peak): 550 nm při kvantovém ANO, maximální kvantová účinnost 54% při 550nm 
výtěžku nejméně 54 % 

Nejméně dvě současné uživatelsky definovatelné oblasti ANO, 2 
zájmu (ROl) 

Nejméně dva konfigurovatelné trigovací výstupy Geclen pro ANO, 2 
každou oblast zájmu) 

Strana 12 (celkem 15) 



MUNI 
S CI 

Prodleva mezi sejmutím obrazu a analýzou max. 200 f.!S 
(mikrosekund) 

Přesnost kontroly externích systémů max. 10 ns 
(nanosekund) 

Ochranný, uzamykatelný a voděodolný transportní box 

SOL Flash světelný systém, kombinující LED zdroje 
pomoci systému nejméně dvou dichroických zrcadel 

SOL Flash systém kombinuje nejméně 3 LED zdroje 
vlnových délek - modrá 470 nm, zelená 532 nm, červená 
632 nm. 

SOL Flash je kompatibilní a integrovatelný s mikroskopem 
Olympus IX-73 (mikroskop neni součástí dodávky) 

LED zdroje lze provozovat v režimu konstantního výkonu 
(CW) i v režimu pulzujících záblesků. 

V režimu konstantního výkonu jsou laditelné v rozmezí O -
1000 mA (miliampér) jmenovitého proudu 

V režimu pulzujících záblesků poskytují vysoce výkonné 
záření při jmenovitém proudu nejméně 9,5 A (ampér) 
s šířkou pulsu v rozmezí 0,2 - 5 f.lS (mikrosekund) a 
podporují trigovací frekvenci v rozsahu nejméně 0-15 kHz 
(kilohertz) 

LED zdroj je plně podporován softwarem a přes USB 
rozhraní je propojen s pracovní stanicí 

sw 

SW umožňuje min. živý přenos (Live-view) z kamery 
s funkcí přiblížen í (zoom) obrazu a vykreslování 
histogramů a automatickou grafickou interpretaci na 
základě uživatelsky definovaných parametrů. 

SW umožňuje min. nastavení snímkovací frekvence, 
binning, nastavení závěrky a citlivosti detektoru 

SW umožňuje min. grafické zobrazení dat a podporuje 
zvýrazněn í dle oblastí zájmu (ROl). 

SW umožňuje min. detekci objektů a analýzu naměřených 

dat např. intenzita emise, tvar a velikost objektů, 

granularitu, rychlost, obvod, plocha, výplň objektu (obsah 
objektu) apod. 

ANO, <200J1S 

ANO, 10ns 

ANO 

ANO, 2 

ANO, 3 zdroje - 47015321632 nm 

ANO 

ANO 

ANO, 0-1.000 mA 

ANO, 10 A, 0,2- 5 J.lS 

ANO 

ANO, živý přenos (Live-view) z kamery s funkcí 
přiblížení (zoom) obrazu a vykreslování histogramů 
a automatickou grafickou interpretaci na základě 
uživatelsky definovaných parametrů 

ANO, nastavení snímkovací frekvence, binning, 
nastavení závěrky a citlivosti detektoru 

ANO, grafické zobrazení dat a podpora zvýraznění 
dle oblastí zájmu (ROl) 

ANO, detekce objektů a analýzu naměřených dat 
např. intenzita emise, tvar a velikost objektů, 
granularitu, rychlost, obvod, plocha, výplň objektu 
(obsah objektu) 

Strana 13 (celkem 15) 



MUNI 
S CI 

SW umožňuje min. uživatelsky konfigurovat parametry pro 
třídění analyzovaných objektů a umožňuje trigování 
externích zařízení (např. LED zdroj, lasery, 
vysokonapěťový zesilovač, apod.) 

SW umožňuje rychlou analýzu sekvencí obrazu, 
přehrávání sekvencí 

SW umožňuje manuální i automatickou korekci pozadí ke 
zlepšení poměru signálu k šumu a nastavení citlivosti 
sensoru (gain) 

SW umožňuje současné trasování nejméně osmí 
objektů/částic při rychlosti 10000 snímků za sekundu a 
přesností nejméně 0,01 pixelu 

SW podporuje trigování ultra-krátce pulzujících LED zdrojů 

SW podporuje nejméně 4 nezávisle konfigurovatelné 
kanály (např. kombinací nejméně tří fluorescenčn ích 
kanálů a obrazu ve svědém poli) 

Analýza obrazu a třídění objektů pomocí trigovacího 
signálu probíhá kontinuálně a objekty jsou trigovány 
automaticky na základě uživatelsky zvolených parametrů 

Systém umožňuje nahrávání sekvencí obrazu 
s kontinuálním záznamem analytických parametrů a to při 
max. rychlosti snímání a velikosti souborů nejméně 500 
MB. 

Datový distribuční box nejméně se dvěma 
vysokorychlostními trigovacími výstupy na externí zařízen í 

a umožňující zpracovávat nejméně 8 signálů. 

Datový distribuční box je dodán včetně napájecího zdroje 
a trigovacich a propojovacích kabelů typu Sx SMB (M) -
SMB (M), 1x MiniDIN 9P (M) - MiniDIN 9P (M), 2x SMB 
(M) - BNC (M) 

Datový distribuční box a hardwarové trigování je plně 
podporováno v kontrolním SW a umožňuje uživatelské 
nastavení trigovacích parametrů. 

Součástí dodávky je pracovní stanice, která je plně 
kompatibilní s dodaným SW i HW a příslušnými ovladači a 
podporou HDMI nebo DVI-D 

Součástí dodávky je monitor úhlopříčka nejméně 27", 
rozlišeni nejméně 1920x1080 pixelů, technologie IPS, 
podpora HDMI nebo DVI-D 

ANO, uživatelské konfigurování parametrů pro 
třídění analyzovaných objektů a možnost trigování 
externích zařízení (např. LED zdroj, lasery, 
vysokonapěťový zesilovač, apod.) 

ANO 

ANO 

ANO, 8 objektů, 10.000 fps, přesnost 0,01 pixelu 

ANO 

ANO, 4 

ANO 

ANO, 512MB 

ANO, 2 výstupy, 8 signálů 

ANO 

ANO 

ANO, senzor je pracovní stanicí, DVl-O (připojení je 
realizováno HDMI kabelem) 

ANO, 27", 1920x1080 pixelů, /PS, HDMI 

Strana 14 (celkem 15) 



MUNI 
S CI 

Součásti dodávky je paměťová karta 11SDXC o velikosti 
nejméně 256GB a třídy 10 

Externě napájený USB hub nejméně se 7 vstupy USB 
standardu 2.0 nebo vyšší 

Klávesnice a počítačová myš součástí dodávky 

Další požadavky 

Požadavky na napájení u každé komponenty: 230 V, 50/60 
Hz 

Napájeci a komunikační kabely ke každému přistrojí , nebo 
modulu součástí dodávky 

Bezplatná aktualizace SW po dobu nejméně 2 roky 

Záručn í lhůta nejméně Slet na detekční systém a jeho 
příslušenství a nejméně 2 roky na ostatní komponenty 

ANO, 256GB, třída 10 

ANO, lx USB 2.0, externí napájení 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO, 2 roky 

ANO, 5/et na detekční systém, 2 roky na ostatní 
komponenty 

*Dodavatel uvede ANOINE a případně doplní požadované informace. Pokud dodavatel doplní do Minimálních 
požadovaných technických parametrů NE, je to důvod pro vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 
Dodavatel je povinen přiložft k této technické specifikaci i svou vlastní technickou specifikaci či svůj vlastní popis 
zařízení. 

Dílčí hodnotící kritérium-
Technické parametry nabízené dodavatelem 

Servisní a aplikační podpora 

Odborné pokročilé zaškolení práce s přístrojem na místě 
dodání v rozsahu 5 hodin v pracovní den pro 2- 5 osob 
v českém a anglickém jazyce na vyzvání po dobu záruční 

NE lhůty 

Hodnotící kritérium má hodnotu 1 % = 1 bod 

Strana 15 (celkem 15) 




